CC-1430K
식품 제조 공정용 상품
FP 시리즈
전동 액추에이터
EBS/EBR/EKS FP1 시리즈
유로부·접동부의 윤활유는
식품용 등급(NSF H1)을 사용
FP1 시리즈

EBS-FP1 Series
●적용 모터 사이즈: 100W·200W
<형번 표시 예>
EBS-05LE-050300NNN-M1NN-U-FP1
 보디 사이즈 : 본체 폭 54mm
 모터 : 없음
 모터 취부 방향 : 스트레이트 취부
 나사 리드 : 5mm
 스트로크 : 300mm
 브레이크 : 없음
 취부 모터 사양 : 카탈로그 No.CB-055K 참조
 모터 사이즈 : 100W
 원점 센서 : 없음
 리미트 센서 : 없음
 방청 처리 : 있음
A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K
형번 표시 방법
EBS FP1NNL 05 0300E N M 1 N N U05
A 보디 사이즈
B 모터
본 카탈로그에는 이번에 추가되는 식품 제조 공정용(FP1)의 형번을 기재하고 있습니다.
EBS 시리즈의 자세한 내용(사양·외형 치수·형번· 사용상의 주의사항 등)에 대해서는 전동 액추
에이터 모터리스 종합(No.CB-055K) 카탈로그를 참조해 주십시오.
※기재 형번에 대하여
C 모터 취부 방향
D 나사 리드 E 스트로크
F 브레이크
G 취부 모터 사양
H 모터 사이즈
I 원점 센서
J 리미트 센서
시리즈 체계표
시리즈명
적용
모터 용량
(W)
본체 폭
(mm)
본체 높이
(mm)
최대
스트로크
(mm)
나사
리드
(mm)
최고 속도
(mm/s)
최대 가반 질량
수평
(kg)
수직
(kg)
EBS-05L 100 54 60 800
2 60~100 30 10
5 150~250 30 10
10 300~500 15 5
20 600~1000 10 2.5
EBS-08L 200 82 78 1100
5 50~250 50 15
10 100~500 30 8
20 200~1000 12 2.5
K  방청 처리
N 없음
U 있음
2
NSF H1
시리즈
<형번 표시 예>
EBR-05LE-00-050050NNN-M1NN-FP1
 보디 사이즈 : 본체 폭 54mm
 모터 : 없음
 모터 취부 방향 : 스트레이트 취부
 나사 리드 : 5mm
 스트로크 : 50mm
 브레이크 : 없음
 취부 모터 사양 : 카탈로그 No.CB-055K 참조
 모터 사이즈 : 100W
 원점 센서 : 없음
 리미트 센서 : 없음
A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
형번 표시 방법
EBR FP1NN00L 0050E N M 1 N N05 05
A 보디 사이즈
B 모터
본 카탈로그에는 이번에 추가되는 식품 제조 공정용(FP1)의 형번을 기재하고 있습니다.
EBR 시리즈의 자세한 내용(사양·외형 치수·형번· 사용상의 주의사항 등)에 대해서는 전동 액추
에이터 모터리스 종합(No.CB-055K) 카탈로그를 참조해 주십시오.
※기재 형번에 대하여
C 모터 취부 방향
D 나사 리드
E 스트로크
F 브레이크
G 취부 모터 사양
H 모터 사이즈
I 원점 센서
J 리미트 센서
전동 액추에이터(모터리스 사양) 가이드 내장형 로드 타입
EBR-FP1 Series
●적용 모터 사이즈: 100W·200W
시리즈 체계표
시리즈명
적용
모터 용량
(W)
본체 폭
(mm)
본체 높이
(mm)
최대
스트로크
(mm)
나사
리드
(mm)
최고 속도
(mm/s)
최대 가반 질량
수평
(kg)
수직
(kg)
EBR-05L 100 54 54.7 400
2 85~100 30 10
5 200~250 30 10
10 400~500 15 5
20 850~1000 10 2.5
EBR-08L 200 82 73.5 700
5 200~250 50 15
10 400~500 30 8
20 850~1000 12 2.5
3
NSF H1
전동 액추에이터(모터리스 사양) 슬라이더 타입
EKS-FP1 Series
●적용 모터 사이즈: 50W·100W·200W·400W·750W
본 카탈로그에는 이번에 추가되는 식품 제조 공정용(FP1)의 형번을 기재하고 있습니다.
EKS 시리즈의 자세한 내용(사양·외형 치수·형번· 사용상의 주의사항 등)에 대해서는 전동 액추
에이터 모터리스 종합(No.CB-055K) 카탈로그를 참조해 주십시오.
※기재 형번에 대하여
시리즈 체계표
시리즈명
적용
모터 용량
(W)
본체 폭
(mm)
본체 높이
(mm)
최대
스트로크
(mm)
모터
취부 뱡항
나사
리드
(mm)
최고 속도
(mm/s)
최대 가반 질량
수평
(kg)
벽걸이
(kg)
수직
(kg)
EKS-04L
50
100
43 46 900
스트레이트
10 210~500 19 10.5 8.5
16 340~800 14 8 7
접이
10 210~500 19 10.5 8.5
16 340~800 14 8 7
EKS-05L 100 52.6 50 900
스트레이트
10 250~500 26 19 12.5
20 500~1000 7.5 7.5 6
접이
10 250~500 26 19 11.5
20 500~1000 7.5 7.5 5
EKS-06L 200 64 64 1300
스트레이트
20 320~1000 42 20 12
30 480~1500 20.5 18 7.5
접이
20 320~1000 41 20 10.5
30 480~1500 19 18 6.5
EKS-08L 400 84 68 1500
스트레이트
20 320~1000 83.5 45 23.5
40 650~2000 19 19 10.5
접이
20 320~1000 79.5 45 20.5
40 650~2000 18 18 9
EKS-10L 750 104 90 1500
스트레이트
25 510~1250 118.5 76 33.5
50 1030~2500 40 40 14.5
접이
25 510~1250 92.5 76 28
50 1030~2500 37.5 37.5 12.5
 * 최대 가반 질량은 0.5G일 때의 수치입니다.
4
형번 표시 방법
EKS-FP1 Series
FP1
FP1

K
L
형번 표시 방법: 피팅 없음의 경우
형번 표시 방법: 피팅 있음의 경우
시리즈
시리즈
EKS
EKS
NN
NN
L
L
10
20
0500
0700
R
E
N
N
M
M
1
2
D
N
C
C
B
B
N
V
N
N
04
06
A 보디 사이즈
A 보디 사이즈
B 모터
B 모터
D 나사 리드
D 나사 리드
E 스트로크
E 스트로크
F 브레이크
F 브레이크
G 취부 모터 사양
G 취부 모터 사양
H 모터 사이즈
H 모터 사이즈
I 모터축 고정 방법
I 모터축 고정 방법
J 원점 센서
J 원점 센서
K 리미트 센서
K 리미트 센서
C  모터 취부 방향
E 스트레이트 취부
※ 피팅이 있는 경우, 스트레이트 취부만
가능합니다.
L  피팅
N 없음
L  피팅
V 있음
C 모터 취부 방향
5
EKS-FP1 Series
외형 치수도(피팅 있음 옵션의 경우)
※기재 이외의 치수에 대해서는 ‘전동 액추에이터 모터리스 종합(CB-055K) 카탈로그’를 참조해 주십시오.
※흡인구 피팅은 첨부품입니다. 또한 반대쪽 접속 나사에는 첨부된 플러그를 사용해 주십시오.
※흡인구의 피팅은 반대쪽에도 장착 가능합니다.
EKS-04 EKS-05 EKS-06 EKS-08 EKS-10
φA 6 6 8 8 8
B GWL6-M5-FP1 GWL8-6-FP1